
Protokół  nr 34 

Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Świdwin 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Porządek posiedzenia komisji: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 
2. Rozpatrzenie skargi 
3. Zakończenie posiedzenia Komisji. 

Ad.1 	Przewodniczący Komisji M. Dereń  o godz., 14.30 otworzył  posiedzenie 
komisji. Przewodniczący sprawdził  obecność, na 6 członków komisji, obecnych było 
5 radnych, nieobecny radny Łukasz Pasik. 

Przewodniczący poinformował, że liczba obecnych stanowi quorum, obrady są, więc 

prawomocne, następnie przywitał  obecnych na spotkaniu przedstawicieli Urzędu 

Miasta Świdwin w osobie Pana Sekretarza Miasta Andrzeja Rewińskiego i 

Kierownika wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Pana Arkadiusza 

Kota „a także Pana Januarego Kędzierskiego składającego skargę. 

Ad2 
Komisja ustaliła. lż  skarga w opinii komisji, jest bezzasadna. 

Komisja, po zapoznaniu się  z opinią  prawną  otrzymaną  na wniosek komisji 
Pana Andrzeja Czerniec /adwokat/ dotycząca ww., skargi i wysłuchaniu wyjaśnień  
skarżącego, oraz Kierownika Wydziału 	Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska Pana Arkadiusza Kota, biorąc pod uwagę  wszystkie aspekty 
przedmiotowej sprawy stwierdzić  należy: 

-„ co do odpowiedzi i czasu postępowania wyjaśnień  dla skarżącego 
dotyczącej zmiany organizacji ruchu na ulicy Cmentarnej, wynikającej z 
przedstawionej chronologii pism jest zdaniem komisji zbyt długi 

W trakcie procedowania skargi w dniu 29 stycznia b.r., komisja dysponowała 
materiałami, z których wynika, że przedstawione w niej wnioski policji i Starosty 
Powiatu, a także opinia Pana Jarosława Siudak, projektanta i właściciel Firmy 
Projektowej „PROJAR", przedstawiony wniosek skarżącego o zmianę  organizacji 
ruchu ulicy Cmentarnej znajduje swoje uzasadnienie, dlatego też  w tej części należy 
uznać  wniosek za zasadny. 



Skarżący dostał  zapewnienie Pana kierownika wydziału o toczących się  
pracach w tym kierunku, aby sporne przejście dla pieszych przy bramie wjazdowej do 
posesji wnioskodawcy zostanie zastąpione innym rozwiązaniem mieszczącym się  w 
przepisach o ruchu drogowym. IPrzejściem sugerowanymi. 

„ co do zmuszania właścicieli Wspólnoty Mieszkaniowej 3 Marca 53 do 
łamania ruchu drogowego i autokratyczne działania Pana Burmistrza komisja na 
podstawie opinii prawnej dotyczącej skargi, stwierdza, że jest bezzasadna, 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji nadmienia, iż  sprawa wniosku o zmianę  regulacji 
ruchu przy ulicy Cmentarnej był  rozpatrywany na Komisji Bezpieczeństwa, 
Praworządności, Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska w dniu 20 września 
2023r, który zakończył  się  przychylnym wnioskiem komisji. 

Ad.3 Przewodniczący Komisji o godz.16.00 zakończył  posiedzenie komisji. 

Przewodnicząc" 	isji 

Mirosta 
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LISTA 
członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w dniu 29 stycznia 2024 r. 

GŁOSOWANIE NAD WNIOSKIEM FORMALNYM: 

Lp. Imię  i nazwisko ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ  SIĘ  

I Mirosław Dereń  O O 
2.  Edward Fryszkowski o o 
3.  Barbara Bujak o o 
4.  Agnieszka Kucharska 

Q 
5.  Łukasz Paśk i? 

6.  Jacek Siwek 

WYNIK GŁOSOWANIA 

Opinia Komisji 


